DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA
EXPERIMENTAÇÃO PARA ABORDAGEM DO CONTEÚDO ÁCIDO E BASE: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS POR BOLSISTAS DO
PIBID de autoria de ANA BEATRIZ DOS SANTOS VIEIRA NOVAES, ADRIANA NOGUEIRA
DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59970

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59970